
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про проведення Всеукраїнських 
учнівських інтернет-олімпіад 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські Інтернет- 
олімпіади, затвердженого наказом Міністерства освіти І науки, молоді та 
спорту України від 11 червня 2012 року № 671, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 27 червня 2012 року за № 1074/21386, враховуючи лист 
Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» 
від 15.07.2024 № 21/08-1114, Укази Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України № 2102-ІХ від 24 лютого 2022 року, від 23 липня 2024 року 
№ 469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України № 3891-IX від 23 липня 2024 року, з метою 
пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 
активізації запровадження комп’ютерних ІТ-технологій в освіті, сприяння 
широкому залученню обдарованої молоді до інтелектуальних змагань, що 
проводяться з використанням мережі «Інтернет»,

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2024/2025 навчальному році Всеукраїнські учнівські 
інтернет-олімпіади (далі — Всеукраїнські інтернет-олімпіади) з навчальних 
предметів у два етапи:

1) перший (І) етап (відбірковий) — у травні - листопаді поточного року 
в заочній формі з обов’язковим використанням мережі «Інтернет»;

2) другий (П) етап (фінальний) -  у грудні поточного року або в січні- 
лютому наступного року в очній формі в місцях, визначених базовими 
організаціями, а саме:

з астрономії, інформаційних технологій, фізики — на базі Українського 
фізико-математичного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (Латишенко Л.);



2

з біології, географії, економіки, математики -  на базі Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна (Кагановська Т.);

з інформатики — на базі Комунального закладу «Вінницький фізико- 
математичний ліцей № 17» (Нестюк В.);

з х ім ії-на базі комунальної обласної спеціалізованої школи-інтернату 
ІІ-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням окремих предметів 
«Багатопрофільний ліцей для обдарованих дітей» (Семанюк М.), 
Комунального закладу «Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» (Куриш Н.) та Навчально-наукового інституту біології, 
хімії та біоресурсів Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича (Марченко М.).

2. Призначити:
1) координаторів Всеукраїнських учнівських інтернет-олімпіад 

з навчальних предметів згідно з додатком 1;
2) експертів-консультантів Всеукраїнських учнівських інтернет- 

олімпІад з навчальних предметів згідно з додатком 2.

3. Утворити організаційні комітети і журі Всеукраїнських інтернет- 
олімпіад згідно з додатками 3-19.

4. Структурним підрозділам освіти і науки місцевих органів виконавчої 
влади сприяти участі учнів у Всеукраїнських інтернет-олімпіадах.

5. Витрати на організацію та проведення Всеукраїнських інтернет- 
олімпіад здійснити за рахунок коштів, не заборонених законодавством 
України.

6. Оплату відряджень членів оргкомітетів, журі Всеукраїнських інтернет- 
олімпіад здійснити за рахунок установ, у яких вони працюють чи навчаються.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Сташківа А.

Міністр



Додаток 1
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

М -

СПИСОК КООРДИНАТОРІВ
Всеукраїнських учнівських інтернет-олімпіад з навчальних предметів

у 2024/2025 навчальному році

1. Астрономія -  Вернидуб О. М., завідувачка сектору відділу роботи з 

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

2. Біологія -  Мистюк С.П., завідувачка сектору відділу роботи з 

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

3. Географія -  Бурлака О.М., методист вищої категорії відділу роботи з 

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

4. Економіка— Кремінський Б.Г., начальник відділу роботи з обдарованою 

молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

5. Інформатика -  Кремінський Б.Г., начальник відділу роботи з

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

6. Інформаційні технології -  Кремінський Б.Г., начальник відділу роботи з 

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).
7. Математика — Кремінський Б.Г., начальник відділу роботи з

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

8. Фізика -  Кремінський Б.Г., начальник відділу роботи з обдарованою 

молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

9. Хімія -  Черепіна Н. В., методист вищої категорії відділу роботи з 

обдарованою молоддю ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою).

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 2
до наказу Міністерства
освіти і науки України

СПИСОК ЕКСПЕРТІВ-КОНСУЛЬТАНТІВ 
Всеукраїнських учнівських інтернет-олімпіад з навчальних предметів

у 2024/2025 навчальному році

Астрономія

Біологія

Г еографія

Економіка

Інформатика

Інформаційні
технології

Математика

Кравчук заступник директора Г оловної
Сергій Григорович Астрономічної обсерваторії НАН

України, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

Гассо
Віктор Якович

Прасул 
Юлія Іванівна

Базилінська 
Олена Яківна

в.о. проректора Дніпровського 
національного університету імені 
Олеся Гончара, доцент, кандидат 
біологічних наук (за згодою)

завідувач кафедри Харківського 
національного університету імені 
В. Н. Каразіна, доцент, кандидат 
географічних наук (за згодою).

доцент Національного університету 
«Києво- Могилянська академія», 
кандидат економічних наук (за 
згодою)

Григорьев консультант Центру професійного
Сергій Борисович розвитку «Освітня траєкторія»

Дніпровської міської ради, доцент, 
кандидат фізико-математичних 
наук (за згодою)

Рудик доцент Інституту післядипломної
Олександр Борисович педагогічної освіти Київського

університету імені Бориса 
Г рінченка (за згодою)

Панасенко доцент Вінницького державного
Олексій Борисович педагогічного університету імені

Михайла Коцюбинського, кандидат 
фізико-математичних наук (за 
згодою)



2 Продовження додатка 2

Фізика Анісімов 
Ігор Олексійович

завідувач кафедри Київського 
національного університету імені 
Тараса Шевченка, професор, 
доктор фізико-математичних наук 
(за згодою)

Хімія Григоренко 
Олександр Олегович

завідувач кафедри Київського 
національного університету імені 
Тараса Шевченка, доцент, доктор
хімічних наук (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток З
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

х е  дрлашъ

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіадн з астрономії 

2024/2025 навчального року

Гожик
Андрій Петрович

Латишенко 
Людмила Анатоліївна

Кремінський 
Борис Георгійович

проректор Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, голова (за згодою)

директор Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка, заступник голови (за згодою)

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» координатор, 
заступник голови (за згодою)

Богомаз заступник директора Українського фізико-
Ірина Володимирівна математичного ліцею Київського національного

університету імені Тараса Шевченка, заступник 
голови (за згодою)

Савош завідувач відділу Волинського Інституту
Валентин Олексійович післядипломної педагогічної освіти, секретар (за

згодою)

Вернидуб завідувач сектору Державної наукової установи
Оксана Михайлівна «Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою)

Карасьова студентка Массачусетського технологічного
Таїсія Дмитрівна інституту, СІЛА (за згодою)

Пономаренко учитель Українського фізико-математичного ліцею
Василь Олександрович імені Тараса Шевченка (за згодою)

Фіцайло начальник відділу змісту освіти, позашкільної та
Світлана Сергіївна виховної роботи директорату шкільної освіти

Міністерства освіти і науки України

Генеральний директор
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 4
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

ЛЯ

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з біології 

2024/2025 навчального року

Кагановська 
Тетяна Євгеніївна

Бабічев
Анатолій Валерїйович

Безналова 
Ольга Ігорівна

Кремінський 
Борис Георгійович

Зайцева
Оксана Анатоліївна

Ведяєва
Олена Володимирівна 

Гаму ля
ЮрійГарІйович

Кравченко
Марина Олександрівна 

Миспок
Світлана Петрівна 

Фіцайло
Світлана Сергіївна

ректор Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, голова

проректор з науково-педагогічної роботи 
Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, заступник голови (за згодою)

директор Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної військової адміністрації, заступник голови 
(за згодою)

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», координатор, 
заступник голови (за згодою)

методист Комунального вищого навчального 
закладу «Харківської академії неперервної освіти», 
секретар (за згодою)

начальних управління освіти адміністрації 
Київського району Харківської міської ради (за 
згодою)

декан біологічного факультету Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна (за 
згодою)

доцент Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна (за згодою)

завідувач сектору Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» (за згодою)

начальник відділу змісту освіти, позашкільної та 
виховної роботи директорату шкільної освіти 
Міністерства освіти і науки України

Генеральний директор
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 5
до наказу Міністерства освіти
і науки України

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з географії

2024/2025 навчального року
Кагановська 
Тетяна Євгеніївна

ректор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, голова

Бабічев проректор Харківського національного
Анатолій Валерійович університету імені В. Н. Каразіна, заступник

голови (за згодою)

Безпалова 
Ольга Ігорівна

Кремінський 
Борис Г еоргійович

Шуліка
Борис Олександрович

Бурлака
Олена Миколаївна

Задорожний 
Микола Павлович

Пересадько 
Віліна Анатоліївна

Редіна
Валентина Андріївна

Тітенко
Г анна Валеріївна

директор департаменту науки і освіти 
Харківської обласної військової адміністрації, 
заступник голови (за згодою)

начальник відділу Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту 
освіти», координатор, заступник голови (за 
згодою)

доцент Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, секретар (за 
згодою)

методист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» (за 
згодою)

головний редактор журналу «Г еографія 
та економіка в рідній школі» (за згодою)

декан факультету геології, географії, рекреації 
та туризму Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

директор комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради (за згодою)

директор навчально-наукового інституту 
екології Харківського національного 
університету Імені В. Н. Каразіна (за згодою)

Фіцайло
Світлана Сергіївна

Генеральний директор
директорату шкільної освіти

начальник відділу змісту освіти, позашкільної 
та виховної роботи директорату шкільної 
освіти Міністерства освіти і науки України



2

Фіцайло
Світлана Сергіївна

Чхеайло 
Анна Андріївна

Шуліка
Борис Олександрович

начальник відділу змісту освіти, позашкільної 
та виховної роботи директорату шкільної 
освіти Міністерства освіти і науки України

директор навчально-наукового інституту 
«Каразінський банківський інститут» 
Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна (за згодою)

старший викладач Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна (за згодою)

Продовження додатка 6

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти



Додаток 6
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з економіки та математики,

2024/2025 навчального року

Кагановська 
Тетяна Євгеніївна

Бабічев
Анатолій Валерійович

Безпалова 
Ольга Ігорівна

Кремінський 
Борис Г еоргійович

Будна
Світлана Миколаївна

Жолткевич
Г ригорій Миколайович

ректор Харківського національного 
університету імені В. Н. КаразІна, професор, 
голова

проректор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, заступник 
голови (за згодою)

директор департаменту науки і освіти 
Харківської обласної військової адміністрації, 
заступник голови (за згодою)

начальник відділу Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту 
освіти», координатор, заступник голови (за 
згодою)

методист Комунального вищого навчального 
закладу «Харківської академії неперервної 
освіти», секретар (за згодою)

декан Харківського національного 
університетуімені В. Н. Каразіна (за згодою)

Курильченко 
Валерія Валеріївна

Самородов 
Борис Вадимович

Скорікова 
Ірина Г еоргіївна

в.о. директора Центру доуніверситетської 
освіти, Харківського національного
університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

директор навчально-наукового інституту
«Каразінський банківський Інститут» 
Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна (за згодою)

фахівець Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

Прасул завідувач кафедри Харківського національного
Юлія Іванівна університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)



Додаток 7
до наказу Міністерства 
освіти і науки Українилл &Ят*Е

ОРГАШЗАЦШНИЙ КОМІТЕТ 
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з інформатики 

2024/2025 навчального року

Буняк директор департаменту гуманітарної політики
Володимир Володимирович Вінницької обладміністрацїї, голова (за згодою)

Кремінський 
Борис Георгійович

Нестюк
Валентина Миколаївна

Підлужняк 
Наталія Григорівна

Білик
Олег Олександрович

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», 
координатор, заступник голови (за згодою)

директор Комунального закладу «Фізико- 
математичний ліцей № 17 Вінницької міської 
ради», заступник голови (за згодою)

вчитель Комунального закладу «Фізико- 
математичний ліцей № 17 Вінницької міської 
ради», секретар (за згодою)

проректор Комунального закладу вищої освіти 
«Вінницька академія безперервної освіти» (за 
згодою)

Гончарук 
Ліліана Василівна

Копняк
Володимир Євгенійович

Олійник
Олександр Іванович

заступник директора Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний ліцей № 17» 
(за згодою)
керівник гуртків Комунального закладу 
«Вінницький міський Палац дітей та юнацтва 
імені Лялі Ратушної» (за згодою)

учитель Бершадського ліцею № 1 імені 
Анатолія Матвієнка (за згодою)

Пасіхов завідувач лабораторії Комунального закладу
Юрій Якович «Вінницький фізико-математичний ліцей

№ 17», системний адміністратор олімпіади (за 
згодою)

Фіцайло
Світлана Сергіївна

Генеральний директор
директорату шкільної освіти

начальник відділу змісту освіти, позашкільної 
та виховної роботи директорату шкільної освіти 
Міністерства освіти і науки України

Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 8
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з інформаційних технологій

2024/2025 навчального року

Гожик
Андрій Петрович

Кремінський 
Борис Георгійович

проректор Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, голова (за 
згодою)

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», 
координатор, заступник голови (за згодою)

Латишенко 
Людмила Анатоліївна

Богомаз
Ірина Володимирівна

Бодрик
Оксана Олександрівна

Вітрук
Євгеній Юрійович

Фіцайло
Світлана Сергіївна

директор Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, заступник голови (за 
згодою)

заступник директора Українського фізико- 
математичного ліцею Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, заступник 
голови (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, секретар (за згодою)

учитель інформатики Українського фізико- 
математичного ліцею Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (за згодою)

начальник відділу змісту освіти, позашкільної та 
виховної роботи директорату шкільної освіти 
Міністерства освіти і науки України

Генеральний директор
директорату шкільної освіти

Г>
Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 9
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з фізики

2024/2025 навчального року

Гожик
Андрій Петрович

Кремінський 
Борис Георгійович

Латишенко 
Людмила Анатоліївна

Богомаз
Ірина Володимирівна

Мєшков
Олександр Юрійович

проректор Київського національного університету 
Імені Тараса Шевченка, голова (за згодою)

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» 
координатор, заступник голови (за згодою)

директор Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, заступник голови (за 
згодою)

заступник директора Українського фізико- 
математичного ліцею Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, заступник 
голови (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка, секретар (за згодою)

БІлошицький 
Володимир Миколайович

науковий співробітник Інституту ядерної фізики 
Університету ім. Погана Гутенберга, Майнц, 
Німеччина (за згодою)

Вітюк
Олександр ВалеріЙович 

Пашко
Максим Іванович

Тропінін
Кирило Костянтинович

Шовкун
Віталій Віталійович

докторант Вроцлавського університету (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка (за згодою)

керівник групи з технічної інфраструктури Google, 
LLC., бакалавр фізико-математичних наук, 
Пітсбург, США (за згодою)

заступник директора Херсонського фізико- 
технічного ліцею Херсонської міської ради (заклад 
підконтрольний Україні) (за згодою)



2 Продовження додатка 9

Фіцайло
Світлана Сергіївна

начальник відділу змісту освіти, позашкільної та 
виховної роботи директорату шкільної освіти 
Міністерства освіти і науки України

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти



Додаток 10
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ОРГАШЗАЦІЙНЇЇЙ КОМІТЕТ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з хімії

2024/2025 навчального року

Сакрієр
Оксана Леонідівна

Богачик
Тамара Степанівна

Гринюк 
Оксана Іванівна

Кремінський 
Борис Г еоргійович

Куриш
Наталія Костянтинівна

Саміла
Андрій Петрович

Северинова 
Алла Миколаївна

Гайсенюк 
Оксана Валеріївна

Кошурба
Григорій Григорович

директор департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації, 
голова (за згодою)

заступник директора комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» , заступник голови (за 
згодою)

заступник директора департаменту -  начальник 
управління освіти та цифрової трансформації 
департаменту освіти і науки Чернівецької 
обласної військової адміністрації, заступник 
голови (за згодою)

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», 
координатор, заступник голови (за згодою)

в. о. директора комунального закладу «Інститут 
післядипломної педагогічної освіти Чернівецької 
області», заступник голови (за згодою)

проректор Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича, заступник 
голови (за згодою)

методист комунального навчального закладу 
«Черкаський обласний інститут післядипломної 
освіти педагогічних працівників Черкаської 
обласної ради», секретар (за згодою)

головний спеціаліст департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації (за 
згодою)

завідувач науково-методичного центру 
комунального закладу «Інститут післядипломної



2 Продовження додатка 10

педагогічної освіти Чернівецької області» (за 
згодою

Павлюк
Михайло Дмитрович

головний спеціаліст департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації (за 
згодою)

Рица
Олена Анатоліївна

начальник відділу департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації (за 
згодою)

Семанюк
Марина Костянтинівна

директор комунальної обласної спеціалізованої 
школи-інтернату ІІ-Ш ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів «Багатопрофільний 
ліцей для обдарованих дітей» (за згодою)

Смеричинська 
Тетяна Анатоліївна

начальник відділу Департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації (за 
згодою)

Олексюк
Оксана Володимирівна

головний бухгалтер комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» (за згодою)

Фабіянова
Іванна Валентинівна

завідувач науково-методичного центру 
комунального закладу «Інститут післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області» (за 
згодою)

Фіцайло
Світлана Сергіївна

начальник відділу змісту освіти, позашкільної та 
виховної роботи директорату шкільної О С В ІТ И  

Міністерства освіти і науки України

Фочук
Петро Михайлович

професор Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича (за згодою)

Черепіна 
Наталя Василівна

методист Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 11
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з астрономії

2024/2025 навчального року

Івченко
Василь Миколайович

завідувач кафедри Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, доктор 
фізико-математичних наук, голова (за згодою)

Решетник
Володимир Миколайович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук, заступник голови (за 
згодою)

Сімон
Андрій Олександрович

асистент Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, кандидат 
фізико-математичних наук, заступник голови 
(за згодою)

Білодід
Микита Миколайович

студент Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Білоус
Олександра Володимирівна

студентка Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Бреус
Віталій Віталійович

доцент Одеського національного морського 
університету, кандидат фізико-математичних 
наук (за згодою)

Грицай
Асен Васильович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

Грищук
Андрій Миколайович

доцент Житомирського державного 
університету імені Івана Франка, кандидат 
фізико-математичних наук (за згодою)

Ерстенюк
Ярослав Любомирович

головний технічний директор ТОВ NetLS 
software Development, викладач Івано- 
Франківського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти (за згодою)

Карасьова 
Таїсія Дмитрівна

студентка Массачусетського технологічного 
інституту, США (за згодою)



2 Продовження додатка 11

Зазубик
Діана Віталіївна

Марсакова 
Владислава Ігорівна

Орлов
Владислав Сергійович

Пономаренко 
Василь Олександрович

Слюсар ев 
Іван Григорович

Стратійчук 
Олег Анатолійович

Те личин
Ігор Михайлович

Фортуна
Назарій Павлович

студентка Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

методист структурного підрозділу
Комунального закладу «Рішельєвський
науковий ліцей», кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

аспірант Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

доцент Харківського національного
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук (за згодою)

викладач Відокремленого структурного 
підрозділу «Фаховий коледж Чернівецького 
національного університету імені Юрія 
Федьковича», вчитель-методист (за згодою)

учитель Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському
національному університеті імені Івана Франка 
(за згодою)

студент Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Шевчук доцент Ніжинського державного університету
Олександр Григорович імені Миколи Гоголя (за згодою)

Шигорін доцент Волинського національного
Павло Павлович університету імені Лесі Українки, кандидат

фізико-математичних наук (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти



Додаток 12
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з біології

2024/2025 навчального року

Шабанов професор Харківського національного
Дмитро Андрійович університету імені В. Н. Каразіна, професор,

доктор біологічних наук, голова (за згодою)

Задорожний провідний науковий співробітник Інституту
Костянтин Миколайович педагогіки Національної академії

педагогічних наук України, кандидат 
біологічних наук, заступник голови, (за 
згодою)

Волкова доцент Харківського національного
Наталія Євгенівна університету імені В. Н. Каразіна, доцент,

кандидат біологічних наук (за згодою)

Громакова 
Алла Борисівна

Кіося
Євген Олександрович 

Лосева
Наталія Леонідівна

завідувач кафедри Харківського 
національного університету імені
В. Н. Каразіна, доцент, кандидат біологічних 
наук (за згодою)

старший викладач Харківського
національного університету імені 
В.Н. Каразіна (за згодою)

учитель комунального закладу
«Харківський науковий ліцей
«Обдарованість» Харківської обласної ради 
(за згодою)

Попельницька 
Оксана Василівна

Романюк
Руслана Костянтинівна

методист обласного наукового ліцею в 
м. Рівне Рівненської обласної ради, 
кандидат біологічних наук (за згодою)

декан природничого факультету 
Житомирського державного університету 
імені Івана Франка, професор, доктор 
педагогічних наук, кандидат біологічних 
наук (за згодою)



2 Продовження додатка 12

Самойлов
Андрій Михайлович

Степанюк
Ярослав Васильович

Тагліна
Ольга Валентинівна

учитель комунального закладу
«Харківський ліцей № 47 Харківської 
міської ради» (за згодою)

завідувач кафедри Волинського 
національного університету імені Лесі 
Українки, доцент, кандидат біологічних 
наук (за згодою)

доцент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, доцент, 
кандидат біологічних наук (за згодою)

Фомін учитель Комунального закладу
Олександр Володимирович «Харківський ліцей № 89 Харківської

міської ради» (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 13
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з географії

2024/2025 навчального року

Кандиба 
Юрій Іванович

Жемеров
Олександр Олегович

Буряк
Юлія Леонідівна

Вовк
Володимир Федорович

Грінченко 
Олександр Іванович

Даценко
Людмила Миколаївна

Добровольська 
Наталія В’ячеславівна

Зеленська 
Любов Іванівна

Карпов
Віталій Гнатович

доцент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
географічних наук, голова журі (за згодою)

професор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
географічних наук, консультант (за згодою)

учитель комунального закладу «Харківський 
ліцей № 107 Харківської міської ради» (за 
згодою)

учитель Новомерчицького ліцею Валківської 
міської ради Харківської області (за згодою)

старший викладач Комунального вищого 
навчального закладу «Харківська академія 
неперервної освіти» (за згодою)

завідувач кафедри Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, 
професор, доктор географічних наук (за 
згодою)

методист комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради, кандидат географічних наук (за 
згодою)

керівник гуртка комунального позашкільного 
закладу «Мала академія наук учнівської 
молоді Дніпропетровської обласної ради», 
професор, доктор педагогічних наук (за 
згодою)

доцент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
географічних наук (за згодою)



2 Продовження додатка 13

Кравченко доцент Харківського національного
Катерина Олександрівна університету імені В. Н. Каразіна, кандидат

географічних наук (за згодою)

Максименко 
Надія Василівна

Первишева 
Наталія Леонідівна

Саввіч
Олександр Миколайович

Сегіда
Катерина Юріївна

Скриль
Ірина Анатоліївна

професор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, доктор 
географічних наук (за згодою)

учитель комунального закладу «Харківський 
ліцей № 142 Харківської міської ради» (за 
згодою)

методист Комунального вищого навчального 
закладу «Харківська академія неперервної 
освіти» (за згодою)

професор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, доктор 
географічних наук (за згодою)

завідувач відділу краєзнавства комунального 
закладу «Харківська обласна станція юних 
туристів» Харківської обласної ради, кандидат 
географічних наук (за згодою)

Г енеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 14
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з економіки

2024/2025 навчального року

Шскунов
Роман Олександрович

Ломачинська 
Ірина Анатоліївна

Г оловко
Олена Григорівна

Москаленко 
Олена Володимирівна

Новікова
Тетяна Вікторівна

Погореленко 
Наталія Петрівна

Челомбітько 
Зінаїда Василівна

Чорна
Тетяна Іванівна

завідувач кафедри Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, доцент, 
кандидат економічних наук, голова (за згодою)

завідувачка кафедри Одеського національного 
університету Імені 1.1. Мечникова, професор, 
доктор економічних наук, заступник голови (за 
згодою)

доцент Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, кандидат економічних наук 
(за згодою)
доцент Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, кандидат економічних наук 
(за згодою)

доцент Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, кандидат економічних наук

професор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, доктор 
економічних наук (за згодою)

учитель Харківського ліцею № 149 Харківської 
міської ради Харківської області (за згодою)

учитель Харківської гімназії № 46 
ім. М. В. Ломоносова Харківської міської ради 
Харківської області (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти

і

Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток IS
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 

■ //£&

Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з інформатики
2024/2025 навчального року

ЖУРІ

Бісікало декан Вінницького національного технічного
Олег Володимирович університету, професор, доктор технічних наук,

голова (за згодою)

Пасіхов 
Юрій Якович

Білоус
Анатолій Васильович 

Боднар
Василь Петрович

Донець
Іван Валерійович

завідувач лабораторії Комунального закладу 
«Вінницький фізико-математичний ліцей № 17», 
заступник голови (за згодою)

методист Комунального закладу «Вінницький 
фізико-математичний ліцей № 17» (за згодою)

учитель комунального закладу «Погребищенський 
ліцей № 1» Погребищенської міської ради 
Вінницького району Вінницької області (за 
згодою)

учитель Комунального закладу «Вінницький 
фізико-математичний ліцей № 17» (за згодою)

Дубовой завідувач кафедри Вінницького національного
Володимир Михайлович технічного університету, професор, доктор

технічних наук (за згодою)

Єрмілов студент Київського національного університету
Ярослав Михайлович Імені Тараса Шевченка (за згодою)

Зуєв студент Київського національного університету
Антон Сергійович імені Тараса Шевченка (за згодою)

Кострова директор компанії ARICENT UKRAINE, кандидат
Катерина Миколаївна фізико-математичних наук (за згодою)

Месюра професор Вінницького національного технічного
Володимир Іванович університету, кандидат технічних наук (за згодою)

Непомнящий завідувач кабінету Комунального закладу
Григорій Ісаакович «Вінницький міський Палац дітей та юнацтва

імені Лялі Ратушної» (за згодою)



Олійник
Олександр Іванович

Підлужняк 
Наталія Григорівна

Порубльов 
Ілля Миколайович

Сакевич
Руслан Сергійович 

Стречень
Микола Васильович

учитель Бершадського ліцею № 1 імені Анатолія 
Матвієнка (за згодою)

учитель Комунального закладу «Вінницький 
фізико-математичний ліцей № 17» (за згодою)

викладач Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького (за згодою)

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (за згодою)

студент Київського національного університету 
Імені Тараса Шевченка (за згодою)

2 Продовження додатка 15

Г енеральний директор 
директорату шкільної освіти

Г



Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з інформаційних 
технологій 2024/2025 навчального року

Додаток 16
до наказу Міністерства
освіти і науки України

ЖУРІ

Завадський
Ігор Олександрович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, доктор фізико- 
математичних наук, голова (за згодою)

Потієнко
Валентина Олександрівна

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат педагогічних 
наук, заступник голови (за згодою)

Агафонова 
Світлана Богданівна

учитель школи І-ІІІ ступенів № 263 імені Євгена 
Коновальця Деснянського району міста Києва (за 
згодою)

Горбань
Тамара Андріївна

учитель Запорізької гімназії № 28 Запорізької 
міської ради Запорізької області (за згодою)

Калашник
Юрій Олександрович

учитель Комунального закладу 
Добровеличківський ліцей «ІНТЕЛЕКТ» 
Добровеличківської селищної ради 
Кіровоградської області (за згодою)

Коваленко 
Оксана Іванівна

учитель Спеціалізованої загальноосвітньої школи 
№ 2 І-Ш ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов, м. Чернігів 
(за згодою)

Куць
Тетяна Іванівна

учитель ЗдолбунІвського ліцею № 4 
ЗдолбунІвської міської ради Рівненської області 
(за згодою)

Левко
Г алина Володимирівна

учитель Довжанської гімназії Довжанської 
сільської ради, Закарпатська область (за згодою)

Манько
Надія Миколаївна

учитель Яворівського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів № 2 Яворівської міської ради 
Львівської області (за згодою)



2 Продовження додатка 16

Пиртя
Татьяна Олегівна

Покришень 
Дмитро Анатолійович

Речич
• Наталія Василівна

учитель Миколаївського ліцею №41 
Миколаївської міської ради Миколаївської області 
(за згодою)

завідувач кафедри Чернігівського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К. Д. Ушинського, доцент, кандидат 
педагогічних наук (за згодою)

учитель гімназії № 178 м. Києва (за згодою)

Рибак
Ольга Стефанівна 

Слуцька
Ірина Анатоліївна

Тихоненко 
Аліна Миколаївна

ФрейлІхман
и

Грета Иосифівна

Чайка
Галина Адамівна 

Шульга
Валентина Михайлівна 

Яндола
Алла Анатоліївна

учитель Технічного ліцею м. Києва (за згодою)

учитель комунальної організації (установи, 
закладу) «Шосткинська спеціалізована школа I- 
III ступенів № 1 Шосткинської міської ради 
Сумської області» (за згодою)

учитель Черкаської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів № 6 Черкаської міської ради
Черкаської області (за згодою)

учитель Чернівецького ліцею № 15 «Освітні 
ресурси та технологічний тренінг» з вивченням 
єврейського етнокультурного компонента 
Чернівецької міської ради (за згодою)

учитель Тернопільського академічного ліцею 
«Українська гімназія» ім. І. Франка
Тернопільської міської ради (за згодою)

учитель Полтавського ліцею імені 
А. С. Макаренка Полтавської обласної ради (за 
згодою)

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 17
до наказу Міністерства

Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з математики 
2024/2025 навчального року

Жолткевич декан Харківського національного
Григорій Миколайович університету імені В. Н. Каразіна, професор,

доктор технічних наук, голова (за згодою)

ЖУРІ

Ігнатович професор Харківського національного
Світлана Юріївна університету імені В. Н. Каразіна, доктор

фізико-математичних наук, заступник голови 
(за згодою)

Радченко професор Київського національного
Вадим Миколайович університету імені Тараса Шевченка, доктор

фізико-математичних наук, заступник голови 
(за згодою)

Азаров
Євгеній Левович

Атамась
Володимир Васильович

Авдеев
Єгор Олегович 

Афанасьев
Євгеній Володимирович

Барков
Руслан Тимофійович

Вишнякова 
Г анна Марківна

Гиря
Наталя Петрівна

студент Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

доцент Черкаського національного
університету імені Богдана Хмельницького, 
кандидат фізико-математичних наук (за 
згодою)

студент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

науковий співробітник Фізико-технічного 
інституту низьких температур Національної 
академії наук України ім. Б. І. Вєркіна, доктор 
філософії (за згодою)

студент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

професор Холонського інституту технологій 
(Ізраїль), доктор фізико-математичних наук (за 
згодою)

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут»,



2

Г ончарук 
Анна Борисівна

2 П родовж нння додатка 17

кандидат фізико-математичних наук (за 
згодою)

викладач Харківського національного 
університету Імені В. Н. Каразіна, доктор 
філософії (за згодою)

Колупаєв аспірант Австрійського Інституту науки І
Олексій Вікторович технологій (за згодою)

Крижановський учитель Харківського академічного ліцею № 45
Олександр ФелІксович Харківської міської ради Харківської області 

(за згодою)

Кутецький 
Вадим Ярославович

аспірант Фізико-технічного інституту низьких 
температур Національної академії наук 
України ім. Б. І. Вєркіна (за згодою)

Ліфиць
Сергій Олександрович

учитель Харківського приватного навчально- 
виховного комплексу «Авторська школа 
Бойка» Харківської області (за згодою)

Лисакевич 
Анастасія Валерїївна

учитель Харківського приватного навчально- 
виховного комплексу «Авторська школа 
Бойка» Харківської області (за згодою)

Лисакевич 
Єлизавета Валеріївна

студентка Національного університету 
«Львівська політехніка» (за згодою)

Любімов
Олександр Мирославович

студент Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Мороз
Микола Петрович

учитель Природничо-наукового ліцею № 145 
Печерського району м. Києва

Нго Нгок Тхай Шон аспірант Австрійського Інституту науки і 
технологій (за згодою)

Нестеренко 
Олексій Нікіфорович

доцент Київського національного університету 
імені Т араса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

Пасіхов 
Петро Якович

учитель Комунального закладу «Фізико- 
математичний ліцей № 17 Вінницької міської 
ради» (за згодою)

Петров
Євген Вячеславович

старший викладач Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук (за згодою)



з Продовжним додатка 17

Пилаєв студент Кембріджського університету (за
Ігор Ігорович згодою)

Полякова старший викладач Харківського національного
Людмила Юріївна університету Імені В. Н. Каразіна, кандидат

фізико-математичних наук (за згодою)

Пославський доцент Харківського національного
Сергій Олександрович університету імені В. Н. Каразіна, кандидат

фізико-математичних наук (за згодою)

Пушкар
Максим Володимирович

студент Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Саган
Володимир Володимирович

студент Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

Сарапін аспірант Фізико-технічного інституту низьких
Роман Вікторович температур Національної академії наук

України ім. Б. І. Вєркіна (за згодою)

Сдобнов студент Харківського національного
Артем Дмитрович університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

Сморцова студентка Харківського національного
Катерина Юріївна університету імені В. Н. Каразіна (за згодою)

Сморцова доцент Харківського національного
Тетяна Іванівна університету імені В. Н. Каразіна, кандидат

фізико-математичних наук (за згодою)

Харік
Олена Юхимівна

Чайковський 
Андрій Володимирович

Шашков
Владислав Костянтинович

Щеглов
Микита Владиславович

учитель Комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області» (за згодою)

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, доктор фізико- 
математичних наук (за згодою)

студент Київського національного
університету імені Тараса Шевченка (за 
згодою)

асистент
університету
згодою)

Київського національного 
імені Тараса Шевченка (за



4 Продовжнння додатка 17

Щербина
Олексій Сергійович

старший викладач Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, кандидат 
фізико-математичних наук (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти



Додаток 18
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з фізики 

2024/2025навчального року

Пашко
Максим Іванович

Г ельфгат 
Ілля Маркович

Олійник
Артем Олександрович

Орлянський 
Олег Юрійович

Дмитрук
Ігор Миколайович 

Зазубик
Діана Віталіївна 

Заседка
Людмила Миколаївна

Майзеліс
Захар Олександрович

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, Заслужений вчитель 
України, голова (за згодою)

учитель комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області», кандидат 
фізико-математичних наук, заступник голови (за 
згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук, заступник голови (за згодою)

доцент Дніпровського національного
університету імені Олеся Гончара, доцент, 
кандидат фізико-математичних наук, заступник 
голови (за згодою)

завідувач кафедри Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, професор, 
доктор фізико-математичних наук (за згодою)

студентка Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

старший науковий співробітник Інституту 
радіофізики та електроніки ім. О. Я. Усикова 
Національної академії наук України (за згодою)



2 Продовження додатка 18

Мешков
Олександр Юрійович

Меланіч
Г еннадій Анатолійович

Микуленко 
Олексій Ігорович

Петрусь
Ірина Анатоліївна

Проценко
Юрій Володимирович

Рідкокаша 
Іван Павлович

Рубцова 
Ірина Львівна

Ткачов
Олексій Михайлович

Триліс
Олександр Васильович

Шевчук
Олександр Григорович 

Югай
Марк Едуардович

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат технічних наук 
(за згодою)

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (за згодою)

науковий співробітник Лейденського Інституту 
фізики, відділ теоретичної фізики, Лейден, 
Нідерланди (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (за згодою)

учитель Приватної організації «Заклад загальної 
середньої освіти І-ІП ступенів - «Науково- 
дослідницька школа «Базис» (за згодою)

аспірант Єльського університету (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат фізико- 
математичних наук (за згодою)

учитель Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (за згодою)

учитель Приватної організації «Заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів - «Науково- 
дослідницька школа «Базис» (за згодою)

доцент Ніжинського державного університету 
імені Миколи Гоголя (за згодою)

учитель Херсонського фізико-технічного ліцею 
Херсонської міської ради (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти

л

Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 19
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

ЖУРІ
Всеукраїнської учнівської інтернет-олімпіади з хімії 

2024/2025 навчального року

Халавка
Юрій Богданович

Бухтіяров 
Віктор Кімович

Джавахішвілі 
Сергій Г еоргійович

Андрійчук 
Юлія Мирославівна

Барановський 
Віталій Сергійович

Барус
Маріанна Маринівна 
Бондарчук 
Сергій Вікторович

Г орбик
Тетяна Миколаївна 

Г отинчан
Андрій Г еоргійович

професор Чернівецького національного
університету імені Юрія Федьковича, доктор 
хімічних наук, голова (за згодою)

доцент Національного університету біоресурсів і 
природокористування України, кандидат хімічних 
наук, заступник голови (за згодою)

викладач Обласного коледжу «Кременчуцька 
гуманітарно-технологічна академія імені 
А. С. Макаренка» Полтавської обласної ради, 
заступник голови (за згодою)

асистент Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича, кандидат хімічних наук (за 
згодою)

доцент Тернопільського національного
педагогічного університету імені Володимира 
Гнатюка, кандидат хімічних наук (за згодою)

доцент Буковинського державного медичного 
університету, кандидат хімічних наук (за згодою) 
доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат хімічних 
наук (за згодою)

учитель Чернівецького ліцею № 3 медичного 
профілю Чернівецької міської ради (за згодою)

учитель Чернівецького ліцею № 3 медичного 
профілю Чернівецької міської ради (за згодою)

Жильцова заступник директора навчально-наукового
Світлана Віталіївна Інституту розвитку академічного потенціалу

Донецького національного університету імені 
Василя Стуса, доцент, кандидат хімічних наук (за 
згодою)



2 Продовження додатка 19

Луг
Олена Артурівна

Мироненко 
Юлія Іванівна

Нечесний 
Ярослав Іванович

Погрібняк 
Олег Степанович

Скрипська 
Ольга Василівна

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат хімічних 
наук (за згодою)

учитель Черкаської спеціалізованої школи І-Ш 
ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської 
області (за згодою)

учитель Чернівецької гімназії № 5 «Інтеграл» 
Чернівецької міської ради Чернівецької області (за 
згодою)

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат хімічних 
наук (за згодою)

доцент Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича, кандидат хімічних наук (за 
згодою)

Тазиров експерт Чернівецького науково-дослідного
Максим Олександрович експертно-криміналістичного центру МВС України

(за згодою)

Ткаченко учитель Черкаського фізико-математичного ліцею
Ірина Іванівна (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області

(за згодою)

Фочук професор Чернівецького національного
Петро Михайлович університету імені Юрія Федьковича, доктор

хімічних наук (за згодою)

Чухненко 
Поліна Сергіївна

Шевченко
Олександр Петрович

Юзькова
Валентина Дмитрівна

завідувач кафедри Інституту післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області, кандидат 
хімічних наук (за згодою)

доцент Черкаського національного університету 
імені Богдана Хмельницького, кандидат хімічних 
наук (за згодою)

доцент Інституту післядипломної педагогічної 
освіти Чернівецької області, кандидат хімічних наук

Ящук доцент Черкаського державного технологічного
Людмила Борисівна університету, кандидат хімічних наук(за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


